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DAĞITIM YERLERİNE
 

Duşanbe Belediyesi tarafından ahiren kabul edilen "Uluslararası kargo taşıtlarının Duşanbe şehri
içindeki  hareketlerine  ilişkin  düzenlenme"  uyarınca,  Duşanbe  gümrük  kontrol  noktası  ve  geçici
antrepolara giden/dönen uluslararası kargo taşıtları ile Duşanbe içerisindeki asfalt yolları kullanan diğer
uluslararası kargo taşıtlarının yalnızca 23:00-05:00 saatleri arasında (tarım ürünlerini ve temel ihtiyaçları
malzemelerini  ticaret  merkezlerine,  pazarlara,  depolara  ve  özel  kargolara  taşıyan  araçlar  hariç)  seyir
halinde olabilecekleri bildirilmektedir.

Söz konusu tedbirlerin uluslararası taşıtların Duşanbe'deki hareketlerini düzenlemek, Duşanbe yol
ve sokaklarında park etmelerini engellemek ve başkentteki trafik sıkışıklığını azaltmak amacıyla alındığı
belirtilmektedir.

Diğer  taraftan,  "Türkiye Cumhuriyeti ve Çin Halk Cumhuriyeti Arasında Karayoluyla
na  istinaden Ülkemiz  ile Çin arasında karayoluylaUluslararası Yük ve Yolcu Taşımacılığı Anlaşması" 

eşya taşımacılığına ilişkin geçiş belgelerinin teati edilmesi sürecine başlanmıştır.
Bu doğrultuda, Orta Koridor boyunca iş birliğini geliştirmeye yönelik, Türk Devletleri Teşkilatı

Sekretaryası ve Çinli LTG Group Şirketi (Xinjiang Land, Railway and Port Investment (Group) Co., Ltd)
arasında gerçekleşen görüşmede Çinli şirket tarafından yapılan sunum TDT Sekretaryasından alınmakla
Ek'te  iletilmektedir.  Söz  konusu  sunumda,  Sincan'da  yer  alan  Pilot  Serbest  Ticaret  Bölgeleri  ve
ülkemizden geçmekte olan taşımacılık rotaları hakkında bilgiler yer almaktadır.  

Bilgilerinizi ve taşımacılarımızın bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederim.
 

 

 

Ek: Çinli LTG Group Şirketi Sunumu (19 Sayfa)
 

Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Uluslararası Nakliyeciler Derneğine
Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve
Acenteleri Derneğine

T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI
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